suppliciis afficeretur, per sulcos, quos ferrum carnibus eius inflixerat, uidentibus fidem fecit. Qui cum multa sanctorum loca pro eiusdem cruciatus 

remedio et admissi sceleris abolitione lustrasset, diuina tandem miseratione respectus, nexus, quibus in collo uel uno brachio stringebatur, amittere 

meruit, et cum forte in uicinia coenobii sancti Galli uenisset, per uisionem ei, sicut referre solitus erat, praeceptum est, ut sancti uiri patrocinia 

quaerens monasterium adiret, pariterque indicatum, quod ibidem circulum, quem uno adhuc ferebat in brachio, amissurus et optatae gratiam sanitatis 

esset adepturus. At ille desiderio promissae salutis ardescens, utpute qui tanto tenebatur cruciatu, ut totum iam brachium, ferro immerso, in tumorem 

esset conuersum, iter ad monasterium maturauit. Cumque nocturnis ibidem uigiliis interesset, alto sopore depressus, senem assistere uidet canitie 

uenerandum, casula indutum sibique dicentem : "Quid tu, o homo, ceteris laudem Domini celebrantibus, somni torpore deprimeris ?" Cuius praesentia 

perterritus, cum responsum reddere non auderet, baculo senex quem manu gestabat locum ei uulneris tetigit. Dissiliente itaque longius ferro, prae 

dolore, quem ex attactu persensit, horrendis uocibus asstantes perterruit. Quibus percontantibus, qua pro causa psallentes inquietaret, cuncta per 

ordinem quae uidebat retexuit, et licet recenti adhuc uulnere non careret, pro amissione tamen ferri, cuius nexibus cruentabatur, quia sanitas in 

promptu erat, gaudio replebatur ingenti. 

(34). Alio quoque tempore frater quidam, qui in eadem ecclesia custodis fungebatur officio, cum farum, quae ante altare sancti Galli pendebat, pro 

incendendis luminaribus ad inferiora deponere debuisset, incaute funem quo ipsa farus dependebat retraxit. Qui statim e manu dilapsus, paxillum cui 

insertus erat de pariete extraxit. Cumque eadem farus sub nimia celeritate solo appropiasset, repente substitit et absque ullo humanae retinaculo artis 

in aere suspensa remansit. Custos igitur miraculi stupore perculsus, allato igni, lampades omnes accendit, et plurimis hoc factum cernentibus, absque 

pinguedinis effusione seu diminutione lucernarum altius ipsam farum, quam pendere solebat, retraxit. Deo itaque laudes a cunctis, gratiae referuntur 
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ab omnibus, qui ad declaranda patris eximii merita stupendi nouitate miraculi lumen sanctis aptatum usibus uel ad horam loco uenerabili deesse non 

passus est.